
Původní zpráva:

Vážení,

obracím se na Vás s dotazem ohledně spomalovacího polštáře, který je umístěn v obci Hvozdnice Praha
západ na silnici ulice K Borůvce ( myslím že ulice nejsou v mapách ne oficiální,) dále se tedy nachází u
domu s číslem popisným 24.

Spomalovací polštář je umístěn na silnici v počtu 1ks dle mého zjištění by měly být osazeny dva z
důvodu možného objetí. Tak se i děje. Dále spomalovací polštář není označen svislým označením a
jedoucí auta v místě při náhlém zjištění pokud se nejedná o místní náhle brzdí nebo se snaží vyhnout
aby předešli nárazu kol o polštář. V místě se nachází kamenná zídka a tudíž je to velmi nebezpečné pro
procházejí chodce z důvodu chybějícího chodníku. V místě se nachází obecní kulturní dům tudíž je cesta
frekventovaná chodci i auty. Dále se spomalovací polštář nachází v bezprostřední vzdálenosti křižovatky
tvaru T kde v podstatě hned za zatočením se ocitnete na polštáři.

Myslím si, že tento spomalovací polštář nesplňuje kritéria, která jsou stanovena v příslušných normách
nebo předpisech

Příkládám fotografie spomalovacího polštáře.

Prosím Vás, abyste se tímto problémem zabývali a přijali vhodné opatření. Pokud jsem email zaslal na
nevhodný úřad k řešení žádám o postoupení k příslušnému orgánu úřadu. Dále žádám na uvedený
e-mail odpověď jak je v dané věci řešeno a jaké byly učiněné opatření.

Kontakt: 

S pozdravem


